
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.5.2024.WS
BURMISTRZA LIDZBARKAWARMIŃSKIEGO

z dnia 02.01.2024 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania
konkursowego programu polityki zdrowotnej pn. „Profilaktyka i wczesne wykrywanie

osteoporozy wśród mieszkańców Lidzbarka Warmińskiego na lata 2023-2025”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust.
1 pkt 1 i art. 48 ust. 1, art. 48aa ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2561 ze
zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie:
Tomasz Nykiel – przewodniczący
Izabela Niedźwiedzka - członek
Marlena Andrukajtis – członek
Kinga Joanna Kobus – członek

§ 2. Komisja Konkursowa, o której mowa w §1, dokonuje sprawdzenia i oceny ofert oraz
przygotowuje propozycję wyboru oferty lub nie wybiera żadnej z ofert.

§ 3. Burmistrz Miasta Lidzbarka Warmińskiego dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia
konkursu ofert lub zamknięcia konkursu bez dokonania wyboru.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


